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President Lula: ?Sydamerika tillhör inte USA?

	 

 

 President Lula: ?Sydamerika tillhör inte USA?

I en artikel i söndags i New York Times går Lula till attack på Trump I texten, med rubriken "Detta halvklot tillhör oss alla",

tillbakavisade Lula direkt ett meddelande som Trump publicerat på sociala medier, vilket användes för att rättfärdiga attacken mot

Venezuela och tillfångatagandet av president Nicolás Maduro. Där skrev Trump: "Detta är VÅRT halvklot, och president Trump

kommer inte att tillåta att vår säkerhet hotas", löd meddelandet som publicerades av det amerikanska utrikesdepartementet några

dagar efter attacken den 3 januari.

President Lula uppgav att händelsen är "ytterligare ett beklagligt kapitel i den fortsatta urholkningen av internationell rätt och den

multilaterala ordning som etablerades efter andra världskriget".

 

 Brasiliens president Lula da Silva. Foto: Creative Commons

Lula bedömde att attackerna från stormakter på FN:s och dess säkerhetsråds auktoritet år efter år har ökat, och att detta beteende

försvagar hela det internationella systemet. ?När användningen av våld för att lösa tvister upphör att vara undantaget och blir regel,

är global fred, säkerhet och stabilitet i fara. Utan kollektivt överenskomna regler är det omöjligt att bygga fria, inkluderande och

demokratiska samhällen?, skrev Lula. Han hävdade också att stats- eller regeringschefer ? i vilket land som helst ? kan hållas

ansvariga för handlingar som undergräver demokrati och grundläggande rättigheter.

Presidenten betonade behovet av att sydamerikanska ledare arbetar för en positiv regional agenda ?som kan övervinna ideologiska

skillnader till förmån för pragmatiska resultat.? ?Vi vill attrahera investeringar i fysisk och digital infrastruktur, främja kvalitetsjobb,

generera inkomster och utöka handeln inom regionen och med nationer utanför den. Samarbete är grundläggande för att mobilisera

de resurser vi så desperat behöver för att bekämpa hunger, fattigdom, narkotikahandel och klimatförändringar.?
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Lennart Kjörling, nyhetsbrevet Brasil-Suecia 260119 (ZT)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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